2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.09.2009

                №352
п. Палатка

Об утверждении районной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Хасынском районе»

 на 2009-2011 годы
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением  администрации Магаданской области от 27.07.2009 № 362-па «Об областной целевой Программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Магаданской области» на 2009-2012 годы», а также в целях создания благоприятных условий для устойчивой деятельности малых предприятий и совершенствования мер по поддержке предпринимательства на территории Хасынского района администрация Хасынского района постановляет:

1. Утвердить районную целевую программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Хасынском районе» на 2009-2011годы» согласно приложению № 1.

2. Утвердить Перечень мероприятий районной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Хасынском районе» на 2009-2011 годы» (далее по тексту - Программа) согласно приложению № 2.

3. Комитету финансов администрации Хасынского района (Стекленевой И.А.) при формировании бюджета муниципального образования «Хасынский район» на очередной финансовый год предусмотреть выделение средств на финансирование Программы.

4. Возложить на отдел экономики администрации Хасынского района (Терещенко Р.А.) функции по общей организации исполнения Программы, анализу ее эффективности.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Хасынского района Советову И.Д.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня ее официального опубликования.
	Глава района
	И.П. Тейхриб